

**Temat:** ██████████  
**Nadawca:** ██████████  
**Data:** 2017-06-22 08:01  
**Adresat:** starostwo@powiat.hajnowka.pl <starostwo@powiat.hajnowka.pl>



BR. 1431.13.2017

Dzień dobry,

W nawiązaniu do pisma Przewodniczącego Komisji Rozwoju Gospodarczego Rady Powiatu Hajnowskiego z dnia 19 czerwca 2017 r., nr BR.0012.3.5(25).2017 informuję, iż nie przybędę na posiedzenie Komisji Rozwoju Gospodarczego Rady Powiatu Hajnowskiego w dniu 27 czerwca 2017 r.

Na ostatniej Komisji Rozwoju Gospodarczego Rady Powiatu Hajnowskiego, tj. w dniu 31 maja 2017 r. na której była rozpatrywana moja skarga na działalność Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Hajnowce, Starostę Powiatu Hajnowskiego i Wicestarostę Powiatu Hajnowskiego byłem nagminnie pomawiany i znieważany przez niektórych członków tejże komisji, zaś poszczególni członkowie Komisji Rozwoju Gospodarczego jak zwykle nie pozwalali mi się merytorycznie wypowiedzieć w przedmiocie mojej skargi, a jedynie jaką strategię przyjęto wobec mnie to „zakrzyczenie” mojej osoby.

Z obawy przed dalszym notorycznym pomawianiem, obrażaniem i znieważaniem mojej osoby przez niektórych radnych powiatu hajnowskiego mój udział w Komisji Rozwoju Gospodarczego Rady Powiatu Hajnowskiego w dniu 19 czerwca 2017 r. jest zbędny, zwłaszcza w przypadku, iż w niedalekiej przyszłości sprawa nagminnego pomawiania i znieważania mojej osoby na tej Komisji, tj. w dniu 31 maja 2017 r. przez niektórych radnych powiatu hajnowskiego zostanie przeze mnie skierowana na drogę postępowania sądowego.

Chcę nadmienić, iż o przebiegu Komisji Rozwoju Gospodarczego Rady Powiatu Hajnowskiego z dnia 31 maja 2017 r. zostały przeze mnie powiadomione organa ścigania, między innymi w celu zabezpieczenia zapisu dźwiękowego z przebiegu tej komisji, Wojewoda Podlaski oraz organy centralne.

**Jednocześnie po raz trzeci wnoszę o wydanie mi zapisu dźwiękowego (nagrania) z Komisji Rozwoju Gospodarczego Rady Powiatu Hajnowskiego, tj. z dnia 31 maja 2017 r – mój wniosek w tej kwestii proszę potraktować jako wniosek w przedmiocie dostępu do informacji publicznej. Przedmiotowy zapis dźwiękowy proszę przekazać na adres: ██████████ (w razie pytań proszę o kontakt pod numerem telefonu – ██████████. Ponadto chcę wskazać, iż sprawa kolejnej odmowy wydania mi zapisu dźwiękowego z Komisji Rozwoju Gospodarczego Rady Powiatu Hajnowskiego, tj. z dnia 31 maja 2017 r. przez Starostę Powiatu Hajnowskiego, bądź Radę Powiatu Hajnowskiego zostanie przeze mnie niezwłocznie przekazana do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Białymstoku w przedmiocie bezczynności organu Starosty Hajnowskiego lub Rady Powiatu Hajnowskiego.**

**Jednocześnie wnoszę o zabezpieczenie, a co za tym idzie nie kasowanie przez Radę Powiatu Hajnowskiego oraz organ Starosty Powiatu Hajnowskiego nagrania dźwiękowego (zapisu dźwiękowego) z Komisji Rozwoju Gospodarczego Rady Powiatu Hajnowskiego, tj. z dnia 31 maja 2017 r.**

Z wyrazami szacunku

Janusz Rusaczyk